
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «19» марта 2024 г. № 599 
 

г. КОТЛАС 

 

 
Об утверждении перечня мероприятий, осуществляемых при проведении 

комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 29:24:060203 

 

 

В соответствии с пунктом 43 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                             

в Российской Федерации», главой 4.1. Федерального закона от 24 июля 2007 года                                

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Архангельской 

области от 26 октября 2021 года № 595-пп «Об утверждении государственной программы 

Архангельской области «Управление государственным имуществом и земельными 

ресурсами Архангельской области», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского 

округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень мероприятий, осуществляемых при проведении комплексных 

кадастровых работ в отношении объектов недвижимости, расположенных на территории 

городского округа Архангельской области «Котлас» в кадастровом квартале 29:24:060203, 

согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в местном 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном 

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kotlas29.gosuslugi.ru/). 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                       Д.Д. Шевела 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  

городского округа «Котлас» 

от «19» марта 2024 г. № 599 

 

 

 

Перечень мероприятий, осуществляемых при проведении комплексных  

кадастровых работ в кадастровом квартале 29:24:060203 

 

 

1. Уточнение местоположения границ земельных участков; 

2. Установление или уточнение местоположения зданий, сооружений, объектов 

незавершенного строительства на земельных участках; 

3. Исправление реестровых ошибок в сведениях о местоположении границ 

земельных участков и контуров зданий, сооружений, объектов незавершенного 

строительства;  

4. Образование земельных участков под многоквартирными домами в соответствии 

со схемой расположения земельных участков на кадастровом плане территории. 

 

 

 


